ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА.
22 декабря 2016 года
          с. Ивановское                                     №

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края от 12 декабря 2014 года № 259 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, работающих и проживающих в сельской местности»

В соответствии  статьи 7, части 2 статьи 14.1, части 5 статьи 20, статей 35 и 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ставропольского края от 01 августа 2005 года № 42 - кз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 12 декабря 2014 года № 259  «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, работающих и проживающих в сельской местности» следующее изменение:
1.1. Изложить приложение 2 Решения с 01 января 2017 года в новой редакции (приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
3. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям.

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от                            года №

ПЕРЕЧЕНЬ

профессий и должностей специалистов муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края
«Культурно–спортивный комплекс», имеющих право на предоставление  дополнительных мер социальной поддержки

1. Заведующий структурным подразделением

2. Заведующий художественно – постановочной частью

3. Режиссер массовых мероприятий

4. Культорганизатор

5. Хореограф

6. Звукооператор

7. Художник – декоратор

8. Руководители кружков, любительских объединений, клубов по интересам

___________________
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту решения Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва от 12 декабря 2014 года № 259 «О дополнительных мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно–спортивный комплекс», работающих и проживающих в сельской местности».

В соответствии статьи 7, части 2 статьи 14.1, части 5 статьи 20, статей 35 и 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Закона Ставропольского края от 01 августа 2005 года № 42 – кз «О мерах социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Уставом муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс»

муниципальное казенное учреждение муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс» просит принять решение о внесении изменений в перечень профессий и должностей специалистов муниципального казенного учреждения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края «Культурно-спортивный комплекс», имеющих право на предоставление дополнительных мер социальной поддержки, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва от 12 декабря 2014 года № 259, изложив приложение 2 в новой редакции с 01 января 2017 года.

Директор МКУ Ивановское «КСК»                                                 С.А. Гальцева